UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 94.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 /1950 BAINO LEHENAGOKOA
GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
PERFIL MAXIMO -
PERFIL EXISTENTE ___ GEHIENEZKO PROFILA ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA Cumple / Betefzen du
EGUNGO PROFILA & INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK No cumple / Ez du betetzen
j:D—DZIT_' : N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA
| \
P.SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
‘ i Iﬂ I ISOTOA I IERD\SOTOA I 1 IBEHEKO OINA I 4 Iom MOTA I IESTALKIPEKOA
i i
: \‘ \‘ N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA I 4
| % } L TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
i I I PLACRDIO. TERAMICO CONTNDO MIRTO
i < ~‘ | ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA renzarn | | Zeraviron aean | |vion
: “ L MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
Limite | |
e 'parceh | ~‘ | MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA MeAco! poRor B
: 12.00 “ } CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
i | i ER
| ~‘ | CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA o] i pvC
: L } CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
i |
! | [ A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
L
! ATARIRA (ASCENSOR)
| \ N ANTA B NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
OIN MOTA BEHEKO OINA EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
i SECCION
! EBAKETA OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
VER ART. 4.1.01.8 Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
E: 1/250
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
[ EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA D INTERES PARTZIALEKO MAILA m INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA

m CONSOLIDADO (Actuacién Aislada) D NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacién de Dotacién) D CONSOLIDADO (Actuacion de Ejecucion de Dotac. PUblicas)

FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK ~ (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA
DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART.2.8.09)  DELA SUP. CONSTRUIDA  riantasaa L] riantas auas[] DEL N° DE PLANTAS
N20 | N° 22 | Neoa W\ Ne20 N 22 mw\ 1.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08)| reepificacion  serreraiuntza
s REFORMA /ERREFORMA
I8
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
Ne 1 N \ %/////////% ‘‘‘‘‘‘‘‘ —  Limite dle parcela — C
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
CONSOLIDACION / FINKAPENA
Q
N 4 PR 5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
N ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Q 2 o .
N3 Ne 5 N ne 3 N5 ML N5 e No se establecen / Ez dira finkatzen Carpinterias desiguales / Arotzi desberdintasuna // Persianas /
] .
9 Nett] N Pertsianak
. Q . 4 /0N
"2 N“4 | N6 | N8| N 10[ N°12 N* 14 INeTg Ng“';b, Ne 18 N*2 N4 [N AN 8L N0 N2 1 Ne 14 l Ne 76r‘;1slnqlukf° 18 VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION
ll
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA LOGALIZACION KOKAPENA Residencial antiguo / Antfigoaleko egoitzaldea yerpoplful(_) correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO PB+3PA | No PLANTAS
7. OBSERVACIONES / OHARPENAK
LEYENDA / LEIENDA UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
Se consolida el volumen edificatorio existente, pero en caso de C48
> ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS sustitucion se ajustardn las alineaciones traseras, alejandose del limite
;/- & LURSAILAREN MUGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK {@ de su parcela al menos 2.00 m y se ajustard el perfil a la Ordenanza de| | |REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA é’
Trazado, siendo esta PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para uso 7248909 o
LIMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL D7) ocupncion waxin bepLaNTABAIA de vivienda vinculado a la Ultima planta, con una altura de cornisa no
. 77 superior al2m DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA
g I ’
. ) e TTIIE) ; 0
ANTOLAKUNTZAL KANFOKO ELEMENTUAK [ ocuracion waxwa depuwTa RO e I / C/ LARRETXIPI, n°18
" V4 A £
- ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA == T GOIOINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK . ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Lorenzo Goicoechea
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA s 50| OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
ANEJOS CONSOLIDADOS PERFIL MAXIMO PERMITIDO .$. 3 Mari Carmen Paniagua APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA
L / ERANSKIN BATERATUAK i BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA X~
Abril 2009ko Apirila W\ IrUnvi mﬂ?ﬁ-
ARGUITECTOS — NOENERCS wmn
I




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 150.00 m?
REGULAR / HALA-MODUZKOA

ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA

ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA

EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA
GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA

PERFIL MAXIMO
GEHIENEZKO PROFILA i i ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betetzen
PERFIL EXISTENTE j ,‘ INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du
i | ‘
EGUNGO PROFILA ! ! N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA . .
_ = i
| | P. SOTANO I I SEMISOTANO I I P.BAJA P.TIPO I I BAJO CUBIERTA
—— Z “ ! SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA 3 OIN MOTA ESTALKIPEKOA
— ! | J N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 4
! > | TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
; ! PTARTRDIO. CERAMICO TONTINOO o)
! ! ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA renzarn | | Zeravikon aean | |ion
Pr— I
| i 2 | MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
12.00 [ ! b -1 ‘ MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA Mol poRor B
CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
BLANTA TIPO ELANTA BAJA CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN [TXITURA o i
( H D OIN MOTA BEHEKO OINA CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA NG et pvc
y " CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA (ASCENSOR)
NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
EEEI%IE?—E E: 1 /250 OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS .
Una vivienda en PB y frasteros en PBC / Etxebizifza bat BOn eta ganbarak estalkipekoan | VER ART. 4.1.01.8 Referencios dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
. EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA D INTERES PARTZIALEKO MAILA E INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA

TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA
3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA

Ne 15 Ne A5
o 1A NeAS o NeAD CONSOLIDADO (Actuacion Aislada) NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacion de Dotacion) CONSOLIDADO (Actuacion de Ejecucion de Dotac. Publicas)
N N FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
1 Ne 18 N° 20 b e 18 N220 |.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA
DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART.2.8.09)  DELA SUP. CONSTRUIDA  riantasaia IX] rranias aas[X] DEL N° DE PLANTAS
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
CONSOLIDACION / FINKAPENA
Ne 5 L N5 s
5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
N TS B No se establecen / Ez dira finkatzen Corﬁ_igurocién de cubierta / Esfolkiorerj itxuraketa //' Construcciones
b auxiliares en parcela / Lur-zatiaren eraikuntza osagaiak
E: 1/500 E: 1/600 ) )
VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ ;
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA LOGALIZACION hS KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver §ODITU|9 correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO PB+3PA | N° PLANTAS
7. OBSERVACIONES / OHARPENAK
UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA :
= En caso de sustitucion o de reforma con ampliacién se mantendrd el C49
072 wmnaces I NS IO g perfl de PB+3PA permifiéndose el bejocubierta para uso de vivienda || (eerereraamsAT
vinculado a la Ultima planta, con una altura de cornisa No supetior a 71 48907
; 12m
LIFAITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL %//// N
% OCUPACION MAXIMA DE PLANTA BAJA i
f/’%\m,; DIRECCION POSTAL 5 OSTAFELBIDEA
11y \‘
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION S i /I f o
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK D\ OCUPACION mAXiMA DE PLANTA PO n l-'/ Jé C/ LARRETXIPI , N 14
- ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION —_— ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA GOl OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA s 501 OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Mari Carmen Paniagua
ANEJOS CONSOLIDADOS [ PERFIL MAXIMO PERMITIDO $ / 1 APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA
L ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA ]
Abril 2009ko Apirila UR=MA- IruUnvi nmq?hu-
ARGUITECTOS — NOENERCS wmn




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 371.00 m?
/ —) ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA REGULAR / HALA-MODUZKOA y
% 1 EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 /1950 BAINO LEHENAGOKOA E =
“ GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betefzen
e __—— INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du
[—— —_—
i N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA y
PLANTA BAJA I_I P. SOTANO rl SEMISOTANO rl P.BAJA I_I P.TIPO rl BAJO CUBIERTA
BEHEKO OINA PERFIL MAX|MO SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA 3 OIN MOTA ESTALKIPEKOA et y
=:.X GEHIENEZKO PROFILA N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA I 6 1 ( \' y
TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA i
PLACZORE. CERAMICO CONTINUO RO T i
Egﬁi:éggg—g%’?&lz ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKMBERE I ZERAMIKOA JARRAIA MIXTOA 1
PR MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA 4
— —— T
.= TS - MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA e N Mok | E5 K
< S - CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK -
‘] CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA Mo MADERA PvC
CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
PLANTA TIPO
OIN MOTA A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
12.00 (ASCENSOR)
ATARIRA
NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
- J\g SE 'Ql_x EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
|| \ OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
VER ART. 4.1.01.B Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
E: 1/400
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIZIOA
. EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA m INTERES PARTZIALEKO MAILA D INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK
W [ _—F 3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANOY/ HIRI LUR MOTA
2 O G CONSOLIDADO (Actuacion Aisladay) NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacion de Dotacién) CONSOLIDADO (Actuacion de Ejecucién de Dotac. Publicas)
N 18 [N°20 X Ne 18 22 FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA
© 4 4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
Te A0 |.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA
A\ ? N1 DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
N ] |.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.09) DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA D PLANTAS ALTAS D DEL N° DE PLANTAS
L] s I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
REFORMA /ERREFORMA
Ne 3 Ne5 RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
—
_——:1/ Z RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
) VAl B
Ne 2 N4 | N6 N8| N1of N
C
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
CONSOLIDACION / FINKAPENA
’% 5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
g
| | ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Fachada de planta baja y planta primera de silleria / BOko eta . o . . .
I.pisuaren harlanduzko fatxada // Puerta de acceso / Sarbidearen Perfil _Iong!Tudlan de cubierta / Estalkiaren iuzerako profllo /1 : )
ateq Carpinterias desiguales en las dos fachadas / Arotzi desberdinak bi
fatxadetan // Persianas / Pertsianak
E: 1/70 ) )
VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA LOCALIZAGION

100%parcel] EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO PB+3PA | N° PLANTAS

KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

LEYENDA / LEIENDA UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
/ Bien inmueble con piezas o elementos a conservar  por sus CSO
. ALINEACIONES MAKIMAS PERMITIOAS A caracteristicas de interés arquitectonico en el conjunto del Casco
A . .. . . .
* ‘//:‘ LURS e AREN MUGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Anfiguo. Regulacion en Doc G- Catdlogo de los bienes objeto de|| |REFERENCIA CATASIRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
proTeccic’)n. 71 48906
LIMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL 7777 ocupacion masiua oe pLanasa Se mantendrd el perfil de PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para
. uso de vivienda vinculado a la Ultima planta, con una altura de|| [PIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA
cornisa no superior a 12m. o
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION N .
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK N ocurAcion mAxiA oE pLanTA PO C/ LARR ETXI P I , N 1 2
- ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA = T GOIOINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ™ GO OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
% ANEJOS CONSOLIDADOS PERFIL MAXIMO PERMITIDO $ >3 Mari Garmen Paniagua APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA
////% ERANSKIN BATERATUAK = BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA X
Abril 2009 ko Apirila UR=MA Irunvi mmnﬂt-w-
amarecrca - sasianc nn




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 318.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA 1950 - 2008
PERFIL EXISTENTE PERFIL MAXIMO GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
EGUNGO PROFILA - GEHIENEZKO PROFILA
= — — — ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA Cumple / Betefzen du
INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du
e F +Jr‘ -
i i F il N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA
- ] P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
[TTL] @ SOTOA I IERDISOTOA I 1 IBEHEKO OINA 3 o mora I IESTALKIPEKOA
10 ‘E L _‘ Al _ N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA I 5
= L = TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
D PLACEDIO. TERAMICO TONTINOO e
BLANTATIFO ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA renzarn | | Zeravikon aeean < ixon
= (] OINMOTA MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
=%7 12.00 = MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA MeAnco! poRor B
= D - - Ay = = 2 CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
ﬁ U ‘ ]L K CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA NG e pvc
Jr“Jr” || CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA SUBSANABLE / KONPONTZEKO (ASCENSOR) SUBSANABLE / KONPONTZEKO
o _ _ _ _ _8 NO CUMPLE ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE
SECCION = = = = EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
ERAKETA PLANTABA OBSERVACIONES / OHARPENAK
BEHEKO OINA / LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
Una vivienda en BC / Efxebizitza bat estalkipekoan VER ART. 4.1.01.8 Referencics dimensioanies de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
E: 1/300
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIZIOA
- EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA D INTERES PARTZIALEKO MAILA m INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK
3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA
CONSOLIDADO (Actuacion Aisladay) NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacién de Dotacién) CONSOLIDADO (Actuaciéon de Ejecuciéon de Dotac. Publicas)
W AA FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA
12 4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
e |.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA
° Ne
DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART.2.8.09)  DELA SUP. CONSTRUIDA  riantasaa L] rranas auas[] DEL N° DE PLANTAS
N 4 I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
Z RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
Ne 2 Ne4 | N Ne4 [ N8
C
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA | CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
CONSOLIDACION / FINKAPENA
B 5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
. . Anejo trasero con uso de sociedad cuya altura es PB+1PA /  Elkarte erabilera
| No se establecen / £z dira finkatzen duen atzeko eranskina ,beheko oina eta lehenengo oina dituena // chimeneas
,’ tximiniak // Ventana de PBC en medianeria / Lehioak terte-horman EOn //
! Carpinterias desiguales en las dos fachadas / Arotzi desberdinak bi fatxadetan
// Rétulo / Errotulua
IFO /600 VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ _
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA LOGALIZACION KOKAPENA Residencial antiguo / Antfigoaleko egoitzaldea yer poplfulq correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO PB+3PA | N° PLANTAS
7. OBSERVACIONES / OHARPENAK
UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA ) i i
P En caso de sustitucion se mantendra el perfil de PB+3PA permitiendose C51
'3 LIMITE PARCELA ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS el bajocubierta para uso de vivienda cuando se vincule a la Ultima i
’ ‘Z/E LURSAILAREN MUGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK planta, con una altura de comisa no superior a 12m REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
LIFAITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL % OCUPACION MAXIMA DE PLANTA BAJA 7 1 48 90 5 |-
g DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA |
os o] CIO| 3 i [o}
ANTOLAKUNTZAZ KANFOKO ELEMENTUAK [ ocuracion waums pepLasiaTrO C/ LARRETXIPI, n°10
- ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA == T GOIOINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK . ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Lorenzo Goicoechea
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA o 501 OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
ANEJOS CONSOLIDADOS [—— PERFIL MAXIMO PERMITIDO $ / 7 Mart Carmen Panizgua APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA
Abril 2009ko Apirila “UR=M& IrUnNvi mmﬁ(-_
ARQUITECTOR — INGENEROS wmn




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 317.00 m?
PERFIL MAXIMO 6
GEHIENEZKO PROFILA ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA
y EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 /1950 BAINO LEHENAGOKOA
.~ _____PERFIL EXISTENTE B} GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
‘\r' ~'~,~ EGUNGO PROFILA
i ~e ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AREITAPENA No cumple / Ez du betefzen
- ~,
Rt S, L . a INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du
' '~
.-! - [ N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA
1 1 o P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
%L, \4& I ISOTOA I IERDISOTOA I | IBEHEKO OINA I 2 IOIN MOTA I IESTALKIPEKOA
Hm - SEEEE N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA I 3
5 F '7 = > TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
L PTARTECRA CTERAMICO CONTNGO TARTO
: 1200 it a ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKHBERK I ZERAMIKOA JARRAIA I MIXTOA
% ( MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
[ =1 1 ] L] MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERR! MeAnco! MoRo! B
CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
L CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA NG ADERAT pvC
CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
PLANTA TIPO ATARIRA (ASCENSOR)
SECCION OIN MOTA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EBAKETA £Z DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
PR TRA OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
E: 1/300 Una vivenda en PB / Etxebizitza bat BOn VER ART. 4.1.01 8 Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
. EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA D INTERES PARTZIALEKO MAILA m INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK
3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANOY/ HIRI LUR MOTA
CONSOLIDADO (Actuacién Aislada) NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacién de Dotacién) CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucién de Dotac. Publicas)
e A4 e AL FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA
N°12 Ne12 4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
1.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA
W © 1 W o DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
i , I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART.2.809)  DELA SUP. CONSTRUIDA  PLANTABAJA pLantas auras ] DEL N° DE PLANTAS
"—NQQ N°e 4 ! N° 4 TT N4 1.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
LF B
Ne 2 NeO
C
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
CONSOLIDACION / FINKAPENA
] JS2EEARRRN]
T ] 1 v 5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
? ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
I i No se establecen / Ez dira finkatzen Huecos en PB / Hutsuneak BOn // Construccion auxiliar de parcela /
(4555555777777 Lur-zatiaren eraikuntza osagaia // Tejadillo ahadido en PB frasera /
Erantsitako estalkia afzeko BOn
E: 1/6 - 1/600 ] )
VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION
]
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ _
BAIMENDUTAKO GEHIENEZIKO ERAIKITAKO AZALERA LOGALIZACION KOKAPENA Residencial antiguo / Antfigoaleko egoitzaldea ver capifulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO PB+3PA | N° PLANTAS o)
7. OBSERVACIONES / OHARPENAK UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA
S En caso de sustitucién o de reforma con ampliacion se ajustard el C52
P! ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS ' H
5 ‘Z/E LURSAT AR UG BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK perfil a !Q ordenonzq de TrgZOdO siendo este de PB"'SP.A REFERENCIA CATASTRAL RATASTRORO ERREFERENTZA |
permitiéndose el bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la
LIMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL T ocvrcion mhswnvermintan Ultima planta con una altura de cornisa no superior a 12 m 71 48904
z DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA |
S . (o}
ANTOLAFUNTZAZ KANPORO ELEMENTUAK [ ocuracion waxiwa DepuTa RO C/ LARRETXIPI, n°8
" . PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
B RSTOR = — SRR s ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ™ GOJ OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
i '$ L Mari Carmen Paniagua
ANEJOS CONSOLIDADOS PERFIL MAXIMO PERMITIDO 5 APROBACION DEFINITVA BEHIN BETIKO ONESPENA
- ERANSKIN BATERATUAK === BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA
Abril 2009ko Apirila (j‘m irunvi mftpn-
ARGUITECTOR — NOENEROS mn




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 347.00 m?
REGULAR / HALA-MODUZKOA

ANTERIOR A 1950 /1950 BAINO LEHENAGOKOA

UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA

EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA
GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA

PERFIL MAXIMO
GEHIENEZKO PROFILA

|
|
|
- PERFIL EXISTENTE ! ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betetzen
pATY - /"’m. EGUNGO PROFILA J INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK No cumple / Ez du betetzen
o' s |
—\'\ ; N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA
P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
/l"' . ! SOTOA I IERDISOTOA I 1 IBEHEKO OINA 2 o mora I IESTALKIPEKOA
1 J b " N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA I 4
- i
[ ! ! TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
- | ! PIADENO CERAMICO TONIINOO e
T | 5 ; ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA renzarn | | Zeravikon aean | |ion
U, ! | MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
I
“ ! MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA Mool poRor B
12.00 | CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
i —
o ! CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA NG et pvc
; CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
|
| A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA (ASCENSOR)
NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
SECCION PLANTA TIPO PLANTA BAJA
EBAKETA OIN MOTA BEHEKO OINA OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
VER ART. 4.1.01.8 Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
E: 1/250
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIZIOA
- EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA D INTERES PARTZIALEKO MAILA E INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK
% 3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA
2 \ CONSOLIDADO (Actuacién Aislada) NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacién de Dotacién) CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucion de Dotac. Pdblicas)
12 FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA
e AQ
< 3 4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
©
|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA
DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
I T s .C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART.2.8.09) ~ DELA SUP. CONSTRUIDA  piantasasa DXJ piantas aas ] DEL N° DE PLANTAS
N2 — —_—
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
777, REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA | CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
| ——
[ 0777 CONSOLIDACION / FINKAPENA
I
j %é 5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
| |
{ ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
'| No se establecen / Ez dira finkatzen Tejadillo anadido en PB trasera / Eranfzitako estalkia atzeko BOn //
Huecos de PB / Hutsuneak BOn
2 1/600 ) )
VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ _
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA LOGALIZACION ; KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea Yer ?Op”UlQ correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO PB+3PA | N° PLANTAS
7. OBSERVACIONES / OHARPENAK
LEYENDA / LEIENDA UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA |
] S En caso de sustitucion o de reforma con ampliacion se podrd ajustar el C53 ;
W: tm‘;iiﬁ’;gﬁﬁue}\ g\/liltr/\lAEE/;\\chlSTP/:\?OMS;I—I(A!/;QSE;)ESASEA}EQ?(ADURAK perfll a la Ordenanza de Trazado, siendo esta PB+3PA permiﬂéndose el REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA I
bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la Ultima planta, con i
LIMATE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL D7) ocuncion mixin sermiasan una altura de cornisa no superior a 12m. En todo caso, serd 7 1 48903
M. M. o e e . R g
% determinante para la definicion de la cota de alero y disposicion de la| | [DRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA
cubierta el encuentro con la UC colindante C54.
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION - ) (o]
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK N\ ocuracion mAxima pe pLanTa PO C/ LARRETXIPI , N 6
- ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA == T GOIOINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK . ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Lorenzo Goicoechea
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA e 501 OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Mari Carmen Paniagua
ANEJOS CONSOLIDADOS PERFIL MAXIMO PERMITIDO 1 APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA
L] ERANSKIN BATERATUAK M IEIE BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA
Abril 2009ko Apirila “UR=M& IrUnNvi mnﬁ(-_
ARQUITECTOR — INGENEROS wmn




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZIAKO IKERKETA

| B Eﬂ SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 190.00 m? { e AR
p o
} L ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA J )
i i EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 /1950 BAINO LEHENAGOKOA I !
} } GRADOQO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA :
— ! } ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betetfzen f i
| | 1) ‘
} ! INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du AT Wea
PERFIL EXISTENTE | } N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA , |
! ! P. SOTANO I I SEMISOTANO I I P.BAJA I I P.TIPO I I BAJO CUBIERTA : '+ !
EGUNGO PROFILA L } SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA 2 OIN MOTA ESTALKIPEKOA g !
} ‘\‘ N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA I 3
& L t TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
PLACEORD. CTERAMICO CONTNDO TARTO
| i ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA rcnarn | | Zeeavicon ARRAIA MIXTOA
5 MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
H MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERR | |neaes) A B
1 ] CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK f
ey — 3
|| - H CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA VAl e PvC
D CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
H — ATARIRA (ASCENSOR)
SECCION = T| BLANTA TIPO PLANTA BAJA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EBAKETA OIN MOTA BEHEKO OINA EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
E: 1/250 D:I:L VER ART. 4.1.01.B Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
-| 2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
< EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. m ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA D INTERES PARTZIALEKO MAILA D INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK
)\ T 3 3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANOY/ HIRI LUR MOTA
i W5 & -
\ e ) N A5 CONSOLIDADO (Actuacion Aislada) NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacién de Dotacion) CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucion de Dotac. Pdblicas)
FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA
¢ ©
W 4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
N
|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK ~ (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA
r‘—-'——’_ 4 g DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
N92 p— —
: : .C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART.2.8.09)  DELA SUP. CONSTRUIDA  rianiasaa L] rranas auas[] DEL N° DE PLANTAS
o — I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
L REFORMA /ERREFORMA
1 RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
» RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C
1
: CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
I
I T
‘1 ! 2 CONSOLIDACION / FINKAPENA
| L
4
;‘ v 5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
‘, ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
[ |
]

Fachada trasera / Atzeko fatxada // Tratamiento pano fachada
lateral y sus ventanas / Alboko fatxadaren itxuraketa eta bere
leihoak // Tendederos en fachada principal / Esekitokiak fatxada
nagusian

Fachada principal completa y sus elementos constructivos y
ornamentales / Alero de madera con canes tallados

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA LOCALIZACION

EN PLANTA BAJA Laexstente | EN PLANTA TIPO PB+3PA | N° PLANTAS

LEYENDA / LEIENDA

KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver F:opl'fulq correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA

... Bien inmueble de interés cultural que sin estar calificado ni C54
» Z.. LMITE PARCELA ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS inventariado por el Ceniro de Patrimonio Cultural Vasco si posee una R ENCI GRS R eeR 2 izzyontn [
(La WRSALAREN MUGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK relevancia arquitecténica en el conjunto del Casco Antiguo. A incluir \

LIMITE DEL AIBITO DEL PLAN ESPECIAL en el thélogo muniCiqu 71 48902

Se consolida la edificacion en sus pardmetros actuales, pero en caso i
s . . . DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA
de reforma se permitird el bajocubierta para uso de vivienda

%////% OCUPACION MAXIMA DE PLANTA BAJA

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION

4 i 1t i (o]
S . vinculado a la dltima planta, con la altura de cornisa actual. C/ LARRETXIPI
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK N ocuracion maxima pepianta tiro y n

- ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN

ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA = T GOIOINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK . ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.

Lorenzo Goicoechea

- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA

HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ™ GOl OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK

I Mari Carmen Paniagua
ANEJOS CONSOLIDADOS mmmm  PERFILMAXIMO PERMITIDO .$. 5 APROBACION DEFINITVA BEHIN BETIKO ONESPENA
L] ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA \
Abril 2008ko Apiia UR=MA> Iirunvi ==
snouTECTOR - NoDYERCS win
I




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 247.00 m?
PERFIL MAXIMO —j:]ﬁj:g:]:_’ —j:[:::j ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA
C GEHIENEZKO PROFILA EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 /1950 BAINO LEHENAGOKOA
PERFIL EXISTENTE GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
T~ EGUNGO PROFILA
‘& B o ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA Cumple / Betetzen du
hd = " I INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK CUmpIe / Befefzen dU
- I o N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA
I IP< SOTANO I I SEMISOTANO I I P.BAJA I IF.TlPO I I BAJO CUBIERTA
- SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA 3 OIN MOTA ESTALKIPEKOA
L a N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 7
A
v H»f Dm. TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
. APLAREIO. CERAMICO CONTINUO IR0
Ei 1 ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKNBERA I ZERAMIKOA JARRAIA I MIXTOA
12.00 | D B MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
| ¥ 1 MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA R Moo v | B
A\ “ CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA il BN PvC
N || CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
| B | A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA (ASCENSOR)
LI LANTATIEO CLANTA BAUA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
SECCION OIN MOTA BEHEKO OINA EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE [
EBAKETA
|l L OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
b= L1 1 VER ART. 4.1.01 B Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
E: 1/250
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
- EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA D INTERES PARTZIALEKO MAILA E INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

7 D = 3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANOY/ HIRI LUR MOTA
Ve in ANy
\w/‘/ \/‘/ E CONSOLIDADO (Actuacién Aislada) D NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacién de Dotacion) D CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucion de Dotac. Pdblicas)

|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA
= e, | DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA _ _ >(
I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.09) DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA D PLANTAS ALTAS D DEL N° DE PLANTAS
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA T IR
ig REFORMA /ERREFORMA >(
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C
%7 CONSERVACION / KONTSERBAZIOA | CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK >(
- a CONSOLIDACION / FINKAPENA
' i? SO LB N EPIRoroLE 5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
No se establecen / Ez dira finkatzen Carpinterias desiguales / Arotzi desberdintasuna // Persianas / Pertsianak
Tejavana frasera / Afzeko teilatua // Cierre de parcela / Lur-zatiaren itxitura
// Tratamiento de carpinteria de huecos de PB en fachada principal /
Fatxada nagusiko BO ren hutsuneen arotzi itxuraketa
: 1/600 VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA LOCALIZAGION

EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO PB+3PA | N° PLANTAS

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA

KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

LEYENDA / LEIENDA UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
En caso de sustitucion se mantendrd el perfil PB+3PA permitiéndose el C55
B ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDA! j i ivi Vi Olti \
m UMTEPARCELA BA/MEN%STAKSO GEHA/ENSEZKO LERROiADURAK bOJOCIL;blerIjO para uso de V|V|§ndo] 2\ inculado a la dltima planta, con| | fmmarcrasrar ATASTRORG ERFEFERENTIA
una dltura ae cornisa Nno superior a m.
HIFE BEL AVBTE BEL AN SFEEIAL 7 v 7148901
/] OCUPACION MAXIMA DEPLANTA BAJA
. DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION N . [0}
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK N\ OCUPACION MAXiNA DE PLANTA TIPO C/ LARRETXIPI , N 2
- ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA = T GOIOINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE AUNEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ™ GO OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
%//// ANEJOS CONSOLIDADOS PERFIL MAXIMO PERMITIDO '$ Mari Carmen Paniagua APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA
| ERANSKIN BATERATUAK === BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA
Abril 2009ko Apirila UR=MA o g e
_UR*MA Irunvi H




